

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองเรียนบนสายบ้านอโศกวังจันทน์ - บ้านชำเรียง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ปริมาณงาน ขุดลอกคลองยาว 700 เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 5,113 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร จำนวน 5 จุด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมดินและถมต้นไม้	7,000.00	ตร.ม.	2.67	18,690.00	1.3392	3.58	25,060.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	5,113.00	ลบ.ม.	29.84	152,571.92	1.3392	39.96	204,315.48	
3	งานวางท่อ คสล.	50.00	เมตร	2,177.70	108,885.00	1.3392	2,916.38	145,819.00	
4	วางท่อ PVC คก. 8 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 8 เมตร	1.00	จุด	7,247.99	7,247.99	1.3392	9,706.51	9,706.51	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					287,394.91	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						384,900.99			
						384,900.99			

ตัวหนังสือ (สามแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวลภัสสรดา เจริญวงศ์)



ลงชื่อ (นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)